
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Scolastico Comprensivo “G. Romanino” 

Via Ripa, 2 - 25040 Bienno (Bs)  

C.F.: 90011950178 Tel. 0364 40062 

e-mail: bsic83700x@istruzione.it – pec: bsic83700x@pec.istruzione.it 

 

Al Personale e ai Genitori di seguito riportati 

All’Amministrazione Trasparente 

 

DECRETO DI NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE ELETTORALE PER IL 

RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2024/2027 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto    il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 

Visto           l’art. 2 dell’O.M. 15-7-1991 n. 215 modificata ed integrata dalle succ. OO.MM. n° 267 del 4/8/1995,     

n° 293 del 24/6/1996 e n° 277 del 17/6/1998; 

Vista     la C.M. n. 73 prot. n.5328 R.U./U. del 02/08/2012; 

Considerato che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni;  

Vista      la necessità di Istituire la Commissione Elettorale 

Accertata         la disponibilità degli interessati 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027: 

 
 

1 Landrini Lucilla categoria docente 

2 Vaira Maruscha categoria docente 

3 Ercoli Floria categoria personale ATA 

4 Bianchi Jennifer categoria genitori 

5 Pedretti Elena categoria genitori 

 

In base all’art. 24 comma 4 dell’O.M. sopracitata, la Seguente Commissione Elettorale eleggerà a maggioranza dei suoi 

componenti il Presidente della Commissione stessa. 

 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro designato dal presidente (art. 24 comma 5 dell’O.M. 

sopracitata). 

 

 
 
 
 
 

 

La Dirigente Scolastica       
Prof.ssa Rizza Loredana 

 

 

mailto:bsic83700x@istruzione.it
mailto:bsic83700x@pec.istruzione.it

		2024-10-09T11:32:30+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da LOREDANA RIZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




